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Informacja o otrzymaniu przez gminę Lipie dofinansowania w ramach projektu 
 "Dostępny samorząd - granty"

  

 Gmina Lipie otrzymała dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w projekcie „Dostępny samorząd – granty”, realizowanym w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa II
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.18
Wysokiej jakości usługi administracyjne. Wartość grantu wynosi 99 375,00 zł.

  

 Celem przedsięwzięcia jest poprawa dostępności do usług świadczonych przez gminę dla
osób z problemami wzroku, słuchu, problemami poznawczymi oraz ograniczeniami w
poruszaniu się poprzez doposażenie Urzędu Gminy Lipie w urządzenia, instalacje i środki
techniczne likwidujące bariery architektoniczne, cyfrowe i komunikacyjno-informacyjne.

  

 W ramach grantu zaplanowano m.in.: zakup krzeseł ewakuacyjnych dla osób ze specjalnymi
potrzebami; utworzenie nowej strony internetowej gminy, spełniającej wymogi określone w
Ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych; uruchomienie usługi tłumacza języka migowego on-line oraz
zakup komputera przenośnego przeznaczonego do realizowania połączeń z tłumaczem języka
migowego w różnych pomieszczeniach budynku Urzędu; zakup pętli indukcyjnych (urządzenia
wspomagające słyszenie osób słabosłyszących i korzystających z aparatów słuchowych);
zakup lup optycznych i ramek do podpisów celem lepszej obsługi osób słabowidzących, a także
zakup kart komunikacyjnych, tablic informacyjnych oraz opracowanie wybranych informacji w
tekście Easy-To-Read (ETR). Podczas realizacji zadania gmina zostanie objęta wsparciem
wyspecjalizowanego podmiotu działającego w wyżej wymienionych obszarach dostępności.
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 Kwota grantu stanowi 100 procent wartości projektu. Zadania będą realizowane w I półroczu
2023 roku.
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